ke Smlouvě o provozování sběrného dvora uzavřené dne 31. 10. 2014 (dále jen Smlouva) 

I. 

Tímto dodatkem se od 1.1.2026 mění: 

a) čl. V. „Cena a platební podmínky“ odst. 1. věta první Smlouvy, která nově zní: 
Cena za provedení prací a služeb dle čl. II a III této smlouvy je stanovena ve výši 154 258 Kč 
(slovy: jednostopadesátčtyřitisícedvěstěpadesátosm korun českých) bez DPH měsíčně.  

b) příloha č. 1 Smlouvy „Ceník za využití nebo odstranění jednotlivých kategorií odpadů“.      

Nová příloha č.1 Smlouvy je Přílohou tohoto dodatku. 

II. 
V ostatním zůstává výše uvedená Smlouva beze změny.